
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2011.  április  14-én  megtartott  soron  kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza házasságkötő terme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester, Kasza Gábor alpolgármester, Balogh Gyula, Kelemen 
József, Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

a  Polgármesteri  Hivatal  részéről:  Páldiné  dr.  Ágoston Lívia  helyettes  jegyző,  Pál 
Antalné pénzügyi irodavezető és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja. 
Javasolja, hogy a testület a jegyzőkönyv-hitelesítésével Balogh Gyula és Kasza Gábor képviselőket 
bízza meg, majd indítványozza az alábbi napirendek megtárgyalását:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./  Az  önhibáján  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  önkormányzatok  2011.  évi  támogatására 
vonatkozó igény benyújtása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

2./ Hitelfelvételről szóló határozat kiegészítése.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

3./ Körjegyzőség létrehozása.
Előadó: Kovács Mihály polgármester

4./  Az  AVÜSZ  Kft.  éven  belüli  folyószámla  hitelkeretének  emeléséről,  az  ehhez  szükséges 
kezességvállalásról.

      Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

61/2011. (IV. 14.) számú képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Balogh Gyula és Kasza Gábor képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
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1./  Napirend: Az  önhibáján  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  önkormányzatok  2011.  évi 
támogatására vonatkozó igény benyújtása.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a képviselő-testület  tagjait,  hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai  Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést  és azt a testületnek elfogadásra javasolja. Szól a Bizottsági ülésen 
elhangzottakról. 

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
Szól az előterjesztésben foglaltakról.

Mivel a napirendi  ponttal  kapcsolatosan kérdés,  vélemény nem hangzik el,  a Képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

62/2011. (IV. 14.) számú képviselő-testületi határozat
Az  önhibájukon  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  önkormányzatok  2011.  évi  támogatásra 
vonatkozó igény benyújtásáról

1. Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.évi  LXV. 
törvény 87. § -ának bekezdése, valamint a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetéséről 
szóló 2010.évi CLXIX. törvény 6. számú melléklet  2. pontja alapján (a továbbiakban 6. 
számú melléklet) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
önkormányzatok támogatására.

2. Abádszalók  Város  Képviselőtestülete  az  önhibájukon  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő 
önkormányzatok  támogatásának  igényléséhez  a  fenti  törvény  alapján  a  következő 
nyilatkozatot teszi
.

I. a.) a települési önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-jén 4594 fő.

II. a.) a települési önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2011. évben ilyen 
jogcímen 59.000 ezer forint összegű bevételt tervez.

III. Az önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletét 76.482 ezer forint összegű 
működési célú hiánnyal fogadta el.

IV. Az önkormányzat kötelezettségvállalása 2010. és 2011. évben nem haladja meg az Ötv. 
88. § (2) bekezdés szerinti éves kötelezettségvállalás felső határát.

V. a.) Az önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra kötelezett. 

Határozatról értesülnek:
 
1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok, Kossuth L út. 2.
2.) Magyar Államkincstár Területi Igazgatósága - Szolnok. Liget út 6.
3.) Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló – Szolnok, Csokonai út 16.
4.) Képviselő- testület – Helyben
5.) Polgármesteri Hivatal – Helyben
6.) Irattár – Helybe

2



2./ Napirend: Hitelfelvételről szóló határozat kiegészítése

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a képviselő-testület  tagjait,  hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai  Bizottság 
megtárgyalta az előterjesztést és azt a testületnek elfogadásra javasolja.

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
Tájékoztatja a testület tagjait, hogy miért vált szükségessé egy korábbi képviselő-testületi határozat 
kiegészítése. 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Komáromi Zoltán képviselőnek, melyre Pál Antalné 
pénzügyi irodavezető válaszol. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a Képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

63/2011. (IV.14.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Képviselőtestülete a 71/2010.(VII.30.) forgóeszköz hitel igénybe vételéről 
szóló határozatát az alábbi 7.) ponttal egészíti ki:

7.) Abádszalók Város Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 2809/108. hitelszámú, 
40 millió Ft összegű fejlesztési célú hitel fedezeteként a 3.) pontban felsorolt ingatlanok 
bevonásra kerüljenek.

           Határozatról értesülnek:

1.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok 
2.) Képviselőtestület Tagjai Helyben, 
3.) Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok, 
4.) Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet Tiszafüred, 
5.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda Helyben, 
6.) Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda Helyen.

3./ Napirend: Körjegyzőség létrehozása.

Szekrényes István bizottsági elnök:
Tájékoztatja  a képviselő-testület  tagjait,  hogy az Ügyrendi-Pénzügyi és Várospolitikai  Bizottság 
megtárgyalta  az  előterjesztést  és  azt  a  testületnek  elfogadásra  javasolja.  Továbbá tájékoztatja  a 
testület  tagjait  a  Bizottsági  ülésen  elhangzottakról.  Az  előterjesztés  a  Bizottság  javaslatának 
megfelelően javításra került. 

Páldiné dr. Ágoston Lívia helyettes jegyző:
Javasolja, hogy a határozat 3. pontban az alábbiak szerint egészüljön ki:
„Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Kovács  Mihály 
polgármestert a melléklet szerinti megállapodás aláírására, és a szükséges teendők ellátására.”
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Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  több  hozzászólás,  vélemény  nem  hangzik  el,  Kovács 
Mihály polgármester  a határozati  javaslatot  a  módosító  indítvánnyal  együtt  szavazásra bocsátja, 
melyről a Képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

64/2011. (IV. 14.) számú képviselő-testületi határozat:
Körjegyzőség létrehozásáról. 

1. Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  tv.  38.  §.  (2)-(3)  bekezdései 
alapján körjegyzőséget hoz létre Tomajmonostora Községgel. 

2. A  körjegyzőség  létrehozásáról  szóló  megállapodást  a  melléklet  szerinti 
tartalommal elfogadja. 

3. Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza 
Kovács Mihály polgármestert a melléklet szerinti megállapodás aláírására, és 
a szükséges teendők ellátására. 

A megállapodásban meghatározott szabályzatok előkészítéséért felelős: Páldiné Dr. 
Ágoston Lívia helyettes jegyző. 

Határidő: 2011. július 1.

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2., Tomajmonostora Község Polgármesteri Hivatal Tomajmonostora
3., Magyar Államkincstár Szolnok, Liget út 6.
4., Abádszalók Város Jegyzője Abádszalók
5., Irattár

A 64/2011. (IV. 14.) számú határozat melléklete. 

MEGÁLLAPODÁS

amely létrejött  egyrészről Abádszalók Város Önkormányzata (5241 Abádszalók, Deák Ferenc u. 
12., képviseli: Kovács Mihály polgármester),

másrészről Tomajmonostora Község Önkormányzata (5324 Tomajmonostora, Széchenyi István u. 
63., képviseli Fazekas Szabolcs polgármester) között

körjegyzőség létrehozására és működtetésére.

I. A körjegyzőség székhelye és illetékességi területe
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1. A fent nevezett felek Képviselő-testületei 2011. július 1. napjával, határozatlan időre 
körjegyzőség létrehozásában és működtetésében állapodnak meg Tomajmonostora Község 
Önkormányzatánál a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 38. § (2)-(3) 
bekezdései alapján.

2. A körjegyzőség elnevezése: Abádszalók Város Körjegyzőség

3. A körjegyzőség székhelye: 5241 Abádszalók, Deák Ferenc u. 12.

4. A körjegyzőség illetékességi területe Abádszalók Város közigazgatási területe és 
Tomajmonostora Község közigazgatási területe.

5. A körjegyzőség létszáma: 5354 fő.

II. A körjegyzőség feladatai és jogállása

1. A körjegyzőség ellátja illetékességi területén a helyi önkormányzatokról szóló      1990. évi 
LXV. törvényben (továbbiakban Ötv.) és más jogszabályokban a körjegyzőség, a polgármesteri 
hivatal és képviselőtestület hivatala hatáskörébe sorolt feladatokat.

2. A körjegyző feladatait Abádszalók Város Önkormányzatának Jegyzője látja el. A 
körjegyzőség feladatait Abádszalók Város Polgármesteri Hivatala (továbbiakban körjegyzőség) 
végzi.

3. A körjegyzőség tevékenységi körét és az egyéb szükséges adatait az alapító okirat, a 
feladatok részletes felsorolását a körjegyzőség szervezeti és működési szabályzata tartalmazza. Az 
alapító okiratot és a szervezeti és működési szabályzatot Abádszalók Város Önkormányzatának 
Képviselőtestülete határozattal hagyja jóvá. A határozat meghozatalához Tomajmonostora Község 
Önkormányzata Képviselőtestületének jóváhagyása szükséges.
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4. A körjegyzőség teljes jogkörű önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv.

5. Az e megállapodásban, az alapító okiratban, a szervezeti és működési szabályzatban nem 
szabályozott működési feltételekről és szabályokról a körjegyzőség ügyrendje rendelkezik. Az 
ügyrendet Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete fogadja el. Az ügyrend 
tervezetét a Jegyző készíti el és átadja a kiadásra jogosult képviselő-testületnek. Az ügyrend 
Tomajmonostora Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyása mellett adható ki.

III. A körjegyzőség szervezete és működése

1. A körjegyzőség egységes hivatal, vezetője Abádszalók Város Önkormányzatának Jegyzője. 
A  jegyzőt  a  vonatkozó  jogszabályok  keretei  között  Abádszalók  Város  Önkormányzatának 
Képviselőtestülete nevezi ki és gyakorolja felette az Ötv. szerinti munkáltatói jogokat. A jegyző 
Tomajmonostora Község Önkormányzata Képviselőtestületének jóváhagyása mellett nevezhető ki, 
mely  kérheti,  hogy  együttes  ülésen  hallgassa  meg  a  két  testület  a  jelentkezőket.  Az  egyéb 
munkáltatói jogkört a jegyző felett Abádszalók Város Önkormányzatának Polgármestere gyakorolja 
Tomajmonostora Község Önkormányzata Polgármesterének egyetértése mellett. 

2. A körjegyzőség a székhelyén és 5324 Tomajmonostora, Széchenyi István u. 63. szám alatti 
kirendeltségi telephelyén működik.

3. A polgármesteri hivatal egységes szakapparátusként működik.

4. A jegyzőt az aljegyző helyettesíti, akinek kinevezésével, jogviszonyának megszűntetésével 
kapcsolatos intézkedésekben a jegyzőre vonatkozó szabályokat kell alkalmazni. Az aljegyző felett 
az egyéb munkáltatói jogokat a jegyző gyakorolja. A jegyző és aljegyző együttes akadályoztatása 
esetén a jegyzői feladatokat a jegyzői kinevezési feltételeknek megfelelő végzettséggel rendelkező 
köztisztviselő  láthatja  el,  akinek  személyét  Tomajmonostora  Község  Önkormányzata 
Polgármesterének egyetértése mellett határozza meg Abádszalók Város Polgármestere. 

5. Az aljegyző  a jegyző megbízottjaként  a  hétfői  munkanap kivételével  a  tomajmonostorai 
kirendeltségi  telephelyen  látja  el  feladatait.  Az  aljegyző  illetményét  és  egyéb  juttatásait  a 
munkavégzés arányában (4/5 rész) Tomajmonostora Község Önkormányzata fizeti  meg a IV. 9. 
pontnak megfelelően.

6. A körjegyzőség szervezeti egységek szerinti tagolódását a szervezeti és működési szabályzat 
tartalmazza.

7. A körjegyzőség álláshelyeinek száma 32 fő. Az álláshelyeken teljes vagy részmunkaidőben 
foglalkoztatott  köztisztviselőket,  közalkalmazottakat  illetve  a  Munka  Törvénykönyve  szerint 
foglalkoztatott munkavállalókat lehet alkalmazni azzal, hogy a részmunkaidőben foglalkoztatottak a 
munkaidejük  arányában  vehetők  figyelembe  az  álláshelyek  betöltésében.  A  tomajmonostorai 
működési helyen legalább 7 fő köztisztviselői és 1 fő Munka Törvénykönyve szerint foglalkoztatott 
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munkavállalói  álláshelyet  kell  biztosítani.  Ezen  álláshelyen  foglalkoztatottak  tényleges 
munkavégzési helye a tomajmonostorai kirendeltségi telephely.

8. Az álláshelyek betöltésénél figyelmen kívül kell hagyni a közfoglalkoztatás és közérdekű 
munka keretében foglalkoztatottak létszámát, feltéve, hogy a munkáltatójuk a körjegyzőség.

9. A  felek  egybehangzóan  kijelentik,  hogy  az  álláshelyek  számát  a  körjegyzőség  éves 
költségvetésének megállapításakor a költségvetés keretében –e megállapodás módosítása nélkül – 
megváltoztathatják.

10. A  körjegyzőség  munkavállalói  felett  gyakorolt  munkáltatói  jogokról  –  függetlenül  a 
foglalkoztatás jogcímétől – a hatályos szabályok az irányadók. 

11. A  tomajmonostorai  kirendeltségi  telephely  alkalmazott  köztisztviselők  kinevezése, 
felmentése  és  jutalmazása  tekintetében  a  munkáltatói  jogokat  a  körjegyző  gyakorolja 
Tomajmonostora  Község Önkormányzata  Polgármestere  és  Abádszalók Város  Polgármesterének 
egyetértése  mellett.  Az  egyéb  munkáltatói  jogok  Tomajmonostora  Község  Önkormányzata 
Polgármesterének egyetértése mellett gyakorolható.

12. Felsőbb  jogszabályi  rendelkezések  alapján  a  hivatali  szervezet  dolgozóját  a  tudomására 
jutott állami, szolgálati és üzleti titok tekintetében titoktartási kötelezettség terheli, mely kiterjed az 
ügyfél személyiségi jogainak védelmére is. A fentiek alapján a hivatali szervezet dolgozója az adott 
önkormányzatnál  felmerült  titokról  a  másik  önkormányzat  vezetését,  munkavállalóját  nem 
tájékoztathatja.

13. A körjegyzőség  dolgozóira  vonatkozó  munkaköri  leírások elkészítésért  a  jegyző  felelős, 
melyeket az ügyrendbe foglalva terjeszt a Képviselő-testület elé.

14. A körjegyzőség tevékenységéről szóló beszámolót a körjegyzőség zárszámadásával együtt 
terjeszti elő a jegyző.

15. A tomajmonostorai  kirendeltségi  telephely  az  ügyfélfogadás  rendjét  úgy kell  kialakítani, 
hogy a helyben intézhető ügyeket az ügyfelek ott intézhessék.

16. A  körjegyzőség  köztisztviselőinek  munkarendjét,  az  ügyfélfogadás  rendjét,  azzal  a 
kikötéssel, hogy a jegyző vagy annak megbízottja Tomajmonostora községben legalább heti egy 
alkalommal ügyfélfogadást tart, a szervezeti és működési szabályzat rögzíti.

17. A jegyző vagy annak megbízottja heti egy alkalommal munkaértekezletet  köteles tartani, 
melynek részletes szabályait az ügyrend tartalmazza.

18. A helyettesítés, kiadmányozás, utalványozás rendjét külön utasítás tartalmazza.

19. A körjegyzőség munkájával kapcsolatos kérdésekben szükség szerint a Képviselő-testületek 
együttes ülésen határoznak.

IV. a körjegyzőség fenntartása
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1. A  körjegyzőség  fenntartásával  kapcsolatos  döntések  meghozatala  a  Képviselőtestületek 
közösen  gyakorolt  hatásköre.  A  Képviselőtestületek  egybehangzó  határozattal  döntenek  a 
körjegyzőség költségvetéséről.

2. A körjegyzőség  fenntartásához  a  pénzforrásokat  az  Önkormányzatok  olyan  arányban  és 
mértékben  biztosítják,  amilyen  arányban  és  mértékben  az  adott  önkormányzat  működésével 
kapcsolatosan felmerül.  A tomajmonostorai  működési  hely fenntartási  kiadásai  Tomajmonostora 
Község Önkormányzatát terhelik. Tomajmonostora Község Önkormányzata fenntartáshoz nyújtott 
hozzájárulásának fedeznie kell a tomajmonostorai működési helyen foglalkoztatott körjegyzőségi 
munkavállalók foglalkoztatásával kapcsolatos kiadásokat. Foglalkoztatási kiadás a munkavállalók 
illetménye,  munkabére,  az  azokat  terhelő  közterhek  és  járulékok,  a  képzés  és  továbbképzés 
költségei,  egyéb  juttatások,  valamint  a  foglalkoztatás  megszűnésével  és  megszűntetésével 
összefüggő kiadások, a munkáltatót terhelő kártérítés, kártalanítás, a munkavállaló által okozott kár 
megtérítése,  ha  az  a  munkáltatót  terheli.  A  jegyző  és  az  aljegyző  foglalkoztatási  kiadásai 
Abádszalók Város Önkormányzatát terhelik.

3. A  körjegyzőség  működéséhez  igényelhető  normatív  állami  hozzájárulásból  az  alap-
hozzájárulás Abádszalók várost, az ösztönző hozzájárulás Tomajmonostora községet illeti meg.

4. A körjegyzőség költségvetésében és zárszámadásában önkormányzatonként kell kimutatni a 
működési helyeken felmerülő bevételeket, kiadásokat, költségeket és ráfordításokat.

5. Az önkormányzat hozzájárulásának kell tekinteni a körjegyzőség saját bevételeit, melyek az 
önkormányzatok  között  keletkezésük  helye  szerint  oszlanak  meg:  a  tomajmonostorai  működési 
helyhez  kötődő  bevételek  Tomajmonostora  Község,  az  abádszalóki  működési  helyhez  köthető 
bevételek Abádszalók Város Önkormányzata hozzájárulásának tekintendő.

6. A  Képviselőtestületek  a  fenntartói  döntéseket  külön-külön  vagy  együttes  ülésen  hozzák 
meg.  Az  együttes  ülés  összehívásáról  a  polgármesterek  döntenek.  Az  együttes  ülést  annak  a 
településnek a polgármestere vezeti, amelynek székhelyén üléseznek. Az ülés levezetésére annak a 
Képviselőtestületnek  az  ülésre  vonatkozó szabályai  vonatkoznak,  amelynek  székhelyén az  ülést 
tartják.  A  szavazás  Képviselőtestületenként  történik.  Amennyiben  a  Képviselőtestületek  külön-
külön  tartott  szavazáson  minősített  többséggel  másként  nem  rendelkeznek  az  együttes  ülésen 
Tomajmonostora  Község  képviselőtestülete  szavaz  elsőként.  Az  együttes  ülés  jegyzőkönyvét 
mindkét  polgármester  és  a  jegyző  írja  alá.  A  jegyzőkönyv  öt  példányban  készül,  melyből  2-2 
példány a településeket illeti, a fennmaradót pedig az illetékes Kormányhivatalnak kell megküldeni.

7. A képviselő-testületek  együttes  üléseinek,  a  polgármesteri  egyetértési  jog  gyakorlásának 
valamint a képviselő-testület jóváhagyásának szabályait az önkormányzatok szervezeti és működési 
szabályzatai összehangoltan tartalmazzák.

8. A  fentieken  túl  a  települések  Képviselőtestületei  az  eddigi  gyakorlatuknak  és  saját 
szabályozásuknak megfelelően működnek, önállóan döntenek, gazdálkodnak saját költségvetésük 
terhére.

9. A körjegyzőség fenntartásából Tomajmonostorára jutó költséget Abádszalók Város a kézhez 
vett  számlák, kifizetett  bérjegyzék alapján – a pénzügyi teljesítést  követő hó 10. napjáig terheli 
tovább (számviteli bizonylattal) Tomajmonostora Község részére – 8 napos fizetési határidővel.
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10. Tekintettel  arra,  hogy  a  költségek  finanszírozása  Abádszalók  részéről  előzetesen  kell 
megtörténjen  Tomajmonostora  Község  a  körjegyzőség  létrehozását  követő  naptól  számított  30 
napon  belül  –  az  egy  havi  költségeknek  megfelelő  összegű  –  előfinanszírozást  biztosít  át 
Abádszalók részére.

11. Abádszalók  Város  kötelezi  magát  arra,  hogy  a  Tomajmonostora  Községtől  megkapott 
finanszírozást kizárólag a tomajmonostorai kirendeltségi telephelyén felmerülő költségekre fordítja.

V. Záró rendelkezések

1. A körjegyzőség  megszűntetéséről  a  felek  közös  megegyezéssel  dönthetnek  hat  hónapos 
felmondási idővel naptári év utolsó napjára, illetve az önkormányzatok súlyos, e megállapodásból 
adódó kötelezettségeik  megszegése  esetén  a  másik fél  hat  hónapos felmondási  idővel,  indoklás 
mellett, naptári év utolsó napjára egyoldalúan felmondhatják ezen megállapodást.

2. A körjegyzőség Tomajmonostora Község Polgármesteri Hivatalának általános jogutódja. A 
körjegyzőség létrehozása előtt keletkezett kötelezettségekre és követelésekre a IV.2 és a IV. 4-5. 
pontokat kell alkalmazni. A megszűnő Polgármesteri Hivatalnál foglalkoztatottak, feltéve, hogy a 
körjegyzőség  létrejöttekor  is  a  Polgármesteri  Hivatal  alkalmazottai  lennének  Abádszalók  Város 
Polgármesteri Hivatalának alkalmazásába kerülnek ugyanolyan jogviszonyban, mint amilyenben a 
megszűnő  Polgármesteri  Hivatalban  voltak.  A  megszűnő  Polgármesteri  Hivatalnál  elismert 
szolgálati  időt  úgy kell  tekinteni,  mintha  azt  az alkalmazott  a  jogutód Polgármesteri  Hivatalnál 
töltötte volna el. A foglalkoztatással kapcsolatos kérdéseket egyebekben a munkáltatói jogutódlás 
szabályai szerint kell rendezni. 

3. Az Önkormányzatok biztosítják, hogy a körjegyzőség megszűnése, megszűntetése esetén a 
tomajmonostorai  működési  helyen alkalmazott  munkavállalók  foglalkoztatási  jogviszonyát  az új 
munkáltató a munkáltatói jogutódlás vagy az áthelyezés szabályai szerint rendezik.

4. Ezen  megállapodást  Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a 
………………………..  számú  határozatával,  Tomajmonostora  község  Önkormányzatának 
Képviselőtestülete ………………….. számú határozatával hagyta jóvá.

   ………………………………………     ………………………………………

     Kovács Mihály Fazekas Szabolcs

Abádszalók Város Önkormányzatának        Tomajmonostora Község Önkormányzatának

    Polgármestere Polgármestere

Ellenjegyezte: …………………………………… ……………………………………

Abádszalók jegyzője      Tomajmonostora jegyzője
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4./  Napirend: Az  AVÜSZ  Kft.  éven  belüli  folyószámla  hitelkeretének  emeléséről,  az  ehhez 
szükséges kezességvállalásról.

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja a testület tagjait, hogy Pál Antalné pénzügyi irodavezető és Kovrig Zoltán az AVÜSZ 
Kft.  ügyvezetője  Tiszafüreden  a  Tiszafüred  és  Vidéke  Takarékszövetkezetnél  járt  a  Kft. 
hitelfelvételének ügyében. 

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az AVÜSZ Kft. jelenleg 25 millió Ft folyószámlahitel 
kerettel rendelkezik, melynek további 10 millió Ft-tal történő emelése vált indokolttá a nyári szezon 
előkészítésére,  az  idegenforgalmi  bevételek  áthidalásáig.  A  Kft.  számlavezető  pénzintézete  a 
Tiszafüred  és  Vidéke  Takarékszövetkezet  nem  támogatta  a  hitelkérelmet,  melynek  hiányában 
azonban kétségessé vált a szezon előkészítése,  a folyamatos finanszírozás biztosítása.  Elmondja, 
hogy a személyes tárgyalás eredményeként a pénzintézet befogadta a Kft. hitelkérelmét 5 millió Ft-
ra  csökkentett  összegben.  Ennek  biztosításához  készfizető  kezesség  vállalását  kéri  az 
önkormányzattól. A kezességvállaláshoz azonban szükséges az önkormányzat számlavezetőjének a 
hozzájárulása. 

Az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdése van Komáromi Zoltán és Kelemen József képviselőknek, 
melyre Pál Antalné pénzügyi irodavezető válaszol. 

Szekrényes István képviselő:
Reméli, hogy a nyári rendezvények jól sikerülnek és a hitelt a Kft. vissza tudja fizetni. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan több kérdés, vélemény nem hangzik el, a Képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

65/2011. (IV.14.) számú képviselőtestületi határozat
Az AVÜSZ Kft éven belüli folyószámla hitelkeretének 5 millió Ft-tal történő emeléséhez, az 
ehhez szükséges kezességvállaláshoz való hozzájárulásról

1. Abádszalók Város Képviselőtestülete hozzájárulását adja az Abádszalók Várost Üzemeltető 
Kft  jelenlegi  25  millió  Ft  összegű  folyószámla  hitelkeretének  5  millió  Ft-tal  történő 
növeléséhez. 

2. A hitelkeret visszafizetésének biztosítására készfizető kezességet vállal. 

      Határozatról értesülnek:
 

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2. Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet Tiszafüred, 
3. ERSTE BANK HUNGARY NYRT Budapest, 
4. Abádszalók Várost Üzemeltető Kft Abádszalók, 
5. Pénzügyi Iroda Helyben, 
6. Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok, 
7. Polgármesteri Hivatal Helyben

Kovács Mihály polgármester:
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Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a jelenlévők testületi ülésen való megjelenését, az 
ülést bezárja.

k.m.f.

     (: Kovács Mihály :) (: Páldiné dr. Ágoston Lívia :)
         polgármester                                                                                   helyettes jegyző

(: Balogh Gyula :) és (: Kasza Gábor :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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